
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Plan dochodów ogółem nie uległ zmianie i wynosi 47 330 822,62 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 44 409 707,82 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 2 921 114,80 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działów i rozdziałów Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 48 291 480,96 zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 41 941 622,16 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6 349 858,80 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: C3035047-A205-498F-81CC-5D78B9D57B26. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

801 Oświata i wychowanie 13 913 515,15 0,00 13 913 515,15 13 721 515,15 192 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 241 186,04 0,00 5 241 186,04 5 194 186,04 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 268,71 - 200,00 67 068,71 67 068,71 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 100,00 200,00 1 300,00 1 300,00 0,00

80110 Gimnazja 2 812 451,72 0,00 2 812 451,72 2 692 451,72 120 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 100,00 2 200,00 2 200,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 100,00 200,00 200,00 0,00

48 291 480,96 0,00 48 291 480,96 41 941 622,16 6 349 858,80

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

Razem:

Po zmianie

 w tym

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 12 maja 2017 r.

Id: C3035047-A205-498F-81CC-5D78B9D57B26. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2017 rok dokonuje się przesunięć w zakresie wydatków bieżących pomiędzy

paragrafami w obrębie działów i rozdziałów na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w

Nowym Mieście Lubawskim oraz dyrektora Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: C3035047-A205-498F-81CC-5D78B9D57B26. Uchwalony Strona 1




